



**WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.**

**ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce**

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, dnia 09.05.2024r

### **TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o Regulamin. udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. w Kielcach dla zamówień do których nie ma zastosowania ustawa Pzp pn.

### **DOSTAWA SAMOCHODU DMC do 3,5t. – POJAZD FABRYCZNIE NOWY**

Znak sprawy: KML - 26/2024 (ID 923408)

Zamawiający celem ułatwienia późniejszego odnoszenia się do zadanych pytań i udzielonych wyjaśnień, odpowiednio kontynuuje numerację rozpoczętą w pierwszym piśmie wyjaśniającym z dnia 07.05.2024 r.

Zamawiający, Spółka „Wodociągi Kieleckie” informuje, iż w dniu 08.05.2024r. wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

#### **Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuszcza szafkę głębokości 376 mm lub 488 mm. Szafka systemowa nie występuje w podanym przez zamawiającego zakresie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza głębokość szafki od 400 mm do 488 mm.

#### **Pytanie nr 4:**

W punkcie 2 załącznika 9 zamawiający wymaga kłapy aluminiowej 180-250 mm czy zamawiający dopuszcza klapę wys. 175 mm ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza klapę wys.175-250 mm.

#### **Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający dopuszcza dwa bloki szuflad z podziałek nie symetrycznym przy zachowaniu całkowitej długości modułu w zakresie 1200-1400 mm? W tym zakresie nie występują bloki szuflad symetryczne. W załączniku szkic szafki.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dwa bloki szuflad z podziałem nie symetrycznym przy zachowaniu całkowitej długości modułu w zakresie 1200-1400 mm.

#### **Pytanie nr 6:**

Czy zamawiający na górze modułu dopuszcza półkę ze stałym cokołem 60 mm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający na górze modułu dopuszcza półkę ze stałym cokołem 60 mm.

**Pytanie nr 7:**

Czy zamawiający dopuszcza stopniowanie szafek górą w celu dopasowania do kształtów auta ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza stopniowanie szafek górą w celu dopasowania do kształtów auta.

**Pytanie nr 8:**

Zamawiający w załączniku 9 punkt c pisze o wysuwanej platformie według szkicu i opisu. Platforma nigdzie indziej nie jest opisana oraz nie ma jej na szkicu. Czy platforma jest wymagana. Jeżeli tak, proszę o sprecyzowanie jej parametrów.

**Odpowiedź:**

Platforma nie jest wymagana.

Powyższe zmiany wprowadzono do treści SIWZ wraz z załącznikami.

PRUKURANT  
Dyrektor ds. Ekonomicznych  
*mgr Władysław Karol Jacewicz*